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VD KOMMENTAR 
 

BoMill AB 

Sammanfattning av första kvartalet (Q1) 2023 

BoMill AB, organisationsnummer 556556–4332 
 

 

 

Nettoomsättning och resultat för första kvartalet (januari – mars 2023) 

• Nettoomsättningen uppgick till KSEK 55 (KSEK 452). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till –5 681 KSEK (–5 286 KSEK). 

• Nettoresultatet per genomsnittligt antal aktier uppgick till –0,12 SEK (–0,34 SEK). 

• Kassaflödet under första kvartalet uppgick till –7 512 KSEK (–4 738 KSEK). 

• Per den 31 mars 2023 uppgick likvida medel i bolaget till 7 132 KSEK (9 804 SEK). 

•  
 

Väsentliga händelser under första kvartalet 

• Den 1 januari 2023 utsågs Cajsa Kapoor till CFO.  

• Den 26 januari 2023, efter ett framgångsrikt fälttest, lanserade bolaget ”BoMill InSightTM”. 

• Den 1 mars 2023 utsågs Susana Morales till försäljningschef. 

• Den 6 mars 2023 publicerades ett förslag från styrelsen om en företrädesemission om 21,9 MSEK. 

• Den 6 mars kallades det till extra bolagsstämma den 6 april med beslut om föreslagen 

företrädesemission. 

 

 
Väsentliga händelser efter perioden 

• Den 6 april beslutades på extra bolagsstämma, i enlighet med styrelsens förslag, en minskning av 
det egna kapitalet till 9 305 814 SEK, ny bolagsordning och en nyemission om 21,9 MSEK med 
företrädesrätt. Teckningsperioden startar 19 april och slutar 3 maj. Handel med teckningsrätter 
kommer att ske under 19 april och 27 april. 

 

•  
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PÅ VÄG MOT TILLVÄXT EFTER LANSERING AV 
BOMILL INSIGHT™ 
 

“Lanseringen av BoMill InSight™ är en fantastisk milstolpe 
för företaget. Feedbacken från nyckelaktörer inom 
spannmålsindustrin har varit oerhört positiv. Nu ser vi fram 
emot att realisera detta intresse.” 

 

Lovande lansering av BoMill InSight™  
Efter framgångsrikt slutförande av fälttestfasen i slutet av 2022, lanserades vår nya 
spannmålssorteringsutrustning BoMill InSight™ officiellt i januari i år. Den feedback 
vi fått under kvartalet från våra potentiella kunder och kommersiella partners är 
mycket positiv. Den nya modulära designen och utrustningens höga kapacitet 
tillåter nya projekt och applikationer som inte skulle ha övervägts med vår tidigare 
tekniska plattform. Tillsammans med lanseringen har detta kvartal varit avgörande 
för arbetet med monteringen av de två första maskinerna, som kommer att 
levereras och installeras under andra kvartalet, hos våra kunder GL. BUURHOLT i 
Danmark och GOODMILLS i Tyskland. 
 

Potentialen i Amerika 
Nord- och Latinamerika ses som nyckelmarknader för vår teknologi. Under de 
senaste månaderna har vi intensifierat vår verksamhet i dessa regioner och besökt 
stora spannmålsproducenter och förädlare i olika länder, inklusive Argentina, 
Brasilien, Mexiko och Uruguay. Vi involverar också ytterligare vår partner, Bratney, i 
USA. BoMill InSight™ kommer att visas upp för den amerikanska kvarnindustrin vid 
det ledande evenemanget, IAOM (International Association of Operative Millers) 
Annual Conference and Expo, som äger rum den 17-21 april. Andra 
marknadsföringsaktiviteter, såsom produktdemonstrationer, planeras också för de 
kommande månaderna, i samarbete med vår partner. 
 

Välkomnar nya kollegor  
Under första kvartalet anslöt sig två nya medarbetare till vårt team. Cajsa Kapoor 
började den 1 januari som vår nya Chief Financial Officer (CFO). Cajsa kände redan 
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mycket väl till vårt företag och teamet genom sitt tidigare uppdrag, vilket har gjort 
övergången lätt, särskilt vid en avgörande tidpunkt för en föreslagen nyemission. På 
den kommersiella sidan började Susana Morales den 1 mars som försäljningschef. 
Susana kommer att driva BoMills försäljningsaktiviteter och kommer att vara 
avgörande för att accelerera företagets intäkter i samband med lanseringen av 
BoMill InSight. 
 

Nyemission för att skala upp kommersialiseringen 
I mars 2023 föreslogs en nyemission på 21,9 MSEK för att stödja bolagets verksamhet 
och skala upp kommersialiseringen av BoMill InSight™. Med tanke på de positiva 
signaler som vi får från de nord- och latinamerikanska marknaderna i och med 
lanseringen av vår nya utrustning, kommer denna nyemission att göra det möjligt 
för oss att intensifiera våra marknadsförings- och försäljningsaktiviteter i denna del 
av världen och samtidigt stödja våra aktiviteter i Europa ytterligare. 
 

Vägen framåt 
När vi blickar framåt är vi glada över att se våra två första BoMill InSight™ installerade 
under nästa kvartal och kommer att fortsätta att stödja våra kunder för att 
säkerställa att vår teknologi ger det största värdet för deras verksamhet. Enligt vår 
affärsplan, nu med BoMill InSight™ tillgängligt, är vårt fokus att skala upp 
kommersialiseringen och generera tillväxt från våra riktade marknader inom 
mältning, mjölmalning och kommersiell spannmålsrensning. Återkopplingen och 
de pågående diskussionerna med nyckelaktörer på dessa marknader gör oss 
övertygade om att vi gör rätt saker för att bygga en stark framtid för företaget. 

 
Andreas Jeppsson, VD   
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OM BOMILL 

BoMill utvecklar och säljer avancerad sorteringsutrustning för spannmåls- och 
livsmedelsindustrin. Den egna patenterade teknologin möjliggör noggrann 
spannmålssortering i industriell skala, baserat på de inre egenskaperna hos varje 
enskild kärna. På så sätt kan spannmål användas till det som det lämpar sig bäst för. 
Samtidigt kassation av värdefull råvara minskar, hjälper BoMill’s 
kärnsorteringsmetod även livsmedelsindustrin att maximera användningen och 
värdet av spannmål på ett sätt som tidigare inte var möjligt. 

VISION  

BoMill’s vision är att bli den världsledande 
leverantören och partnern för 
sorteringslösningar i kommersiell skala för 
spannmål utifrån kvalitet baserat på varje 
enskild kärnas sammansättning och 
struktur. 

MISSION  

BoMill’s uppdrag är att förbättra 
livsmedelssäkerheten genom att ta bort 
toxiska kärnor från ett spannmålsparti och 
öka livsmedelstillgången genom att sortera 
efter kvalitetsparametrar såsom proteinhalt. 

 

UTMANINGAR INOM SPANNMÅLSINDUSTRIN 

Idag är spannmål världens näst mest omsatta råvara och en viktig basföda – som 
står inför en global utmaning. 

Med en växande global befolkning finns en stor efterfrågan på att maximera 
volymer, kvalitet och avkastning på befintlig mark. Faktorer som 
klimatförändringar, förekomst av gifter, dåliga produktionsförhållanden och 
geopolitisk osäkerhet ökar risken förlivsmedelsbrist genom fluktuationer i 
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grödornas volym och kvalitet. Detta kan leda till en försämring av den globala 
livsmedelsförsörjningen i framtiden 

Ytterligare utmaningar som strängare regler relaterade till spannmålshantering och 
konsumenternas efterfrågan på hållbara livsmedelsprodukter skapar förändrade 
villkor för livsmedelsbranschen.  

Värdekedjan inom spannmålsbranschen måste hitta nya sätt att maximera 
skördarna. BoMill’s erbjudande ger en unik möjlighet att optimera processer och 
skapar värden för de olika intressenterna i livsmedelskedjan. 

EN HÅLLBAR LÖSNING 

Eftersom spannmål är organiskt material kan enskilda kärnor inom ett 
spannmålsparti, ha olika inre sammansättningar. Traditionella testmetoder ger en 
genomsnittlig kvalitet för spannmålpartier, baserat på ett fåtal prover, som inte tar 
hänsyn till variationer inom respektive parti. En del av det spannmål som produceras 
idag kan således gå till spillo eller hanteras felaktigt. 

BoMill’s sorteringssystem är en hållbar lösning som drar fördel av kvalitetsvariationer 
för att maximera användningen av spannmål till rätt typ av livsmedelsframställning 
vilket medför att varje spannmålsparti kan finna sin rätta plats i värdekedjan och kan 
användas till det som det är mest lämpligt för. 

PRODUKTERBJUDANDE 

BoMill’s sorteringsteknologi för spannmål har så här långt resulterat i två 
kommersiella produkter, IQ för prover av spannmål samt TriQ för användning i 
mindre kommersiell skala. Under 2023 lanserades den nya sorteringsutrustningen 
BoMill InSight™ för kommersiell sortering upp till 15 ton per timme. 

AFFÄRSMODELL 

BoMill genererar intäkter genom B2B-försäljning och erbjuder spannmålsindustrin 
sorteringsutrustning som kan integreras i existerande anläggningar för sortering 
eller i mobila enheter. BoMill har egen försäljningsorganisation för marknaderna i 
Europa samt distributörer/agenter på en del av marknaderna i Nord- och 
Sydamerika. Bolagets affärsmodell innebär inledningsvis genomförandet av en 
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förstudie, vilket därefter leder till försäljningsavtal. På eftermarknaden erbjuder 
BoMill service och underhåll av sålda utrustningar. 

TEKNOLIGI OCH PATENT 

En smart och unik teknologi 
BoMill’s teknologi för sortering av spannmål bygger på så kallad nära infraröd teknik 
i transmittent läge, eller ”NIR/T, near-infrared light analysis”. Till skillnad från dagens 
optiska sorteringsutrustningar som enbart gör en analys visuellt med bedömning 
av yta och form på kärnor, kan BoMill’s utrustningar analysera och sortera varje kärna 
utifrån dess strukturella och kemiska komposition. Detta innebär en möjlighet att 
skapa homogena fraktioner av spannmål som möjliggör processoptimering för 
tillverkning av livsmedel. 
 

En aktiv patentstrategi 
BoMill har en strukturerad patentstrategi på plats och lämnar kontinuerligt in nya 
patentansökningar på marknader runt om i världen för att utveckla en stark 
marknadsposition och konkurrensfördel. För närvarande har företaget ett stort antal 
registrerade patent strategiskt spridda över världen samt pågående 
patentansökningar. 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
 

Resultat och finansiell ställning januari – mars 2023  
Nettoomsättningen under första kvartalet uppgick till KSEK 55 (KSEK 452). Övriga 
rörelseintäkter under första kvartalet uppgick till 37 KSEK (304 KSEK). Aktiverade 
utvecklingskostnader uppgick till KSEK 309 (KSEK 161) under perioden. 

Nettoresultatet efter finansiella poster uppgick under första kvartalet till KSEK -5 
681 (KSEK -5 286), medan nettoresultatet per aktie uppgick till -0,12 SEK (-0,34 SEK). 

Kassaflödet under första kvartalet uppgick till KSEK -7 512 (KSEK -4 738). I slutet av 
mars uppgick Bolagets likvida medel till 7 132 KSEK (9 804 KSEK). 

Soliditeten, justerat eget kapital i procent av balansomslutningen, uppgick till 69% 
(84%). 

 

Investeringar 
Under perioden har investeringar i immateriella tillgångar (patent) uppgått till 
KSEK 549 (KSEK 283), och investeringar i materiella tillgångar uppgick till KSEK 36 
(KSEK 33). 

 

Personal och organisation 
Per den 31 mars 2023 hade BoMill 11 anställda (11). 

Aktien 
Det finns ett aktieslag i BoMill. Aktien noterades på Nasdaq First North Growth 
Market den 20 oktober 2020 med tickern “BOMILL”. 

Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i Bolaget till 46 529 070 (15 509 960).  
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Aktieägare 
Tabellen nedan visar större aktieägare i BoMill per den 31 december 2022. 
 

 

Nettoresultat per vägd genomsnittlig aktie 2022–2023 
 
Period Q1 2023 Q1 2022 2022 2021 

 

Vägt genomsnitt av aktier 46 529 070 

 

15 509 410 33 611 410 13 174 580 

Nettoresultat/andel (SEK) -0,12 -0,34 -0,75 -1,72 

 

Transaktioner med närstående under januari-mars 2023  
Inga transaktioner med närstående har skett under perioden. 
 

Certified Adviser 
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är utsedd till Bolagets Certified Adviser.  
E-post: ca@skmg.se 
Telefon: +46 (0)8 913 008 
 

Principer för upprättande av kvartalsrapport 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har tillämpats för 
Bolaget som i årsredovisningen för 2022. 

Namn Aktier Röster 

Nordnet Pensionsförsäkring AB  5 741 317 12,34% 

Henrik Hedlund 5 404 494 11,62% 

Sven Mattsson 3 769 464 8,10% 

Theodor Jeansson 3 358 195 7,22% 

Ponderus Invest AB 2 986 843 6,42% 

Mosiki Svenska AB 2 693 994 5,79% 

Capagro SAS 2 384 732 5,13% 

Största aktieägarna 26 339 039 56,61% 

Övriga 20 190 031 43,39% 

Totalt 46 529 070 100,00% 
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Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
BoMill’s verksamhet är exponerad för flera risker, inklusive både operativa och 
finansiella risker. De operativa riskerna består främst av osäkerhet kring 
produktutveckling, leverantörsavtal, produktansvar och distribution. För en mer 
detaljerad beskrivning av de risker och osäkerhetsfaktorer som BoMill är utsatt för, 
se riskanalysen i 2022 års memorandum, tillgänglig på BoMill’s hemsida: 

 www.bomill.com/files/Share_issue_2022/BoMill_AB-Memorandum_share_issue_2022.pdf 

 

Revisorns granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. 

Finansiell kalender 

• Årsstämma, 11 maj 2023 
• Delårsrapport Q2, 24 augusti 2023 
• Delårsrapport Q3, 17 november 2023 
• Bokslutskommuniké, 15 februari 2024 

 

Företagsinformation 
BoMill AB (publ), organisationsnummer 556556–4332, är ett noterat bolag med säte 
i Malmö. 

Kontaktperson för mer information 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Andreas Jeppsson, VD. 
E-post: andreas.jeppsson@bomill.com 
Telefon: 072 700 11 82 
 

 

 

 

 

  

http://www.bomill.com/files/Share_issue_2022/BoMill_AB-Memorandum_share_issue_2022.pdf
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RESULTATRÄKNING               

KSEK 2023-01-01 
2023-03-31 

2022-01-01 
2022-03-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Rörelseintäkter, lagerförändring     

Nettoomsättning 55  452  560  

Aktiverat arbete för egen räkning 309  161  1 443  

Övriga rörelseintäkter 37  304  390  

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar 401  916  2 392  

Rörelsekostnader     

Råvaror och förnödenheter -55  -245  -2 669  

Övriga externa kostnader -2 477  -2 229  -9 947  

Personalkostnader -3 082  -3 179  -12 600  

Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

-430  -546  -2 234  

Övriga rörelsekostnader -36  -13  -221  

Summa rörelsekostnader -6 080  -6 212  -27 671  

      

Rörelseresultat -5 680  -5 296  -25 278  

      

Finansiella poster     

Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar 

9  9  27  

Räntekostnader och liknande resultatposter -11  0  0  

Summa finansiella poster -2  9  27  

      

Resultat efter finansiella poster -5 681  -5 286  -25 251  

       

Årets resultat -5 681  -5 286  -25 251  
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BALANSRÄKNING                            

KSEK    
 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 
TILLGÅNGAR    
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    
Immateriella anläggningstillgångar    
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
arbeten 4 339 4 055 4 264 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 

1 880 1 258 1 779 

  6 219 5 313 6 043 
     
Materiella anläggningstillgångar    
Inventarier, verktyg och installationer 1 448 1 405 1 475 
Förbättringsutgifter på annans fastighet 276 510 271 

  1 724 1 915 1 745 
     
Finansiella anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 8 8 8 
Fordringar hos koncernföretag 87 69 78 
  96 77 86 
     
Summa anläggningstillgångar 8 039 7 305 7 875 
     
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR    
Varulager    
Råvaror och förnödenheter 911 420 757 
Färdiga varor och handelsvaror 0 1 315 0 
Pågående arbeten 772 0 0 
  1 683 1 735 757 
     
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 0 463 20 
Aktuella skattefordringar 964 831 253 
Övriga fordringar 88 141 453 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 313 713 726 
  2 365 2 147 1 452 
     
Kassa och bank    
Kassa och bank 7 132 9 804 14 644 
Summa kassa och bank 7 132 9 804 14 644 
Summa omsättningstillgångar 11 179 13 686 16 853 
     
SUMMA TILLGÅNGAR 19 218 20 991 24 728 
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BALANSRÄKNING 

KSEK           
 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

EGET KAPITAL    

Bundet eget kapital    

Aktiekapital 23 265 15 510 23 265 

Reservfond 20  20  20  

Fond för utvecklingsutgifter 4 339 4 055 4 264 

Summa bundet eget kapital 27 623 19 585 27 549 

     

Fritt eget kapital    

Fri överkursfond 157 864 152 051 157 864 

Balanserat resultat -166 572 -148 792 -141 246 

Årets resultat -5 681 -5 286 -25 251 

Summa fritt eget kapital -14 389 -2 027 -8 633 

     

Summa eget kapital 13 234 17 558 18 915 

  
SKULDER 

   

Kortfristiga skulder    

Förskott från kunder 2 042 0 1 659 

Leverantörsskulder 1 759 1 520 2 318 

Aktuell skatteskuld 228 232 228 

Övriga skulder 481 429 383 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 474 1 253 1 224 

Summa kortfristiga skulder 5 984 3 434 5 812 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 19 218 20 991 24 728 
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL 

 
JANUARI 1, 2023 – MARS 31, 2023 Bundet eget kapital Fritt eget kapital Total 

KSEK 
Aktie-
kapital 

Reserv-
fond 

Fond för 
utvecklings

utgifter 

Överkurs-
fond 

Övrigt fritt eget 
kapital 

Summa 
eget kapital 

Eget kapital 2023-01-01 23 265  20  4 264  157 864 -166 497 18 915  

Periodens resultat     -5 681  -5 681  

Aktivering av utvecklingsutgifter   309   -309  0  

Upplösning till följd av årets avskrivningar   -235   235  0  

Belopp vid periodens utgång 23 265  20  4 339  157 864 -172 253 13 234  
 
 
 
 

      

JANUARI 1, 2022 – MARS 31, 2022 Bundet eget kapital Fritt eget kapital Total 

KSEK 
Aktie-
kapital 

Reserv-
fond 

Fond för 
utvecklings

utgifter 

Överkurs-
fond 

Övrigt fritt eget 
kapital 

Summa 
eget kapital 

Eget kapital 2022-01-01 15 510  20  4 252  152 051  -148 989  22 844  

Periodens resultat     -5 286  -5 286  

Aktivering av utvecklingsutgifter   161   -161  0  

Upplösning till följd av årets avskrivningar   -357   357  0  

Belopp vid periodens utgång 15 510  20  4 055  152 051  -154 078  17 558  

 
 
 
 

      

JANUARI 1, 2022 – DECEMBER 31, 2022 Bundet eget kapital Fritt eget kapital Total 

KSEK 
Aktie-
kapital 

Reserv-
fond 

Fond för 
utvecklings

utgifter 

Överkurs-
fond 

Övrigt fritt eget 
kapital 

Summa 
eget kapital 

Eget kapital 2022-01-01 15 510  20  4 252  152 051  -148 989  22 844  

Årets resultat     -25 251  -25 251  

Aktivering av utvecklingsutgifter   1 443   -1 443  0  

Upplösning till följd av årets avskrivningar   -1 431   1 431  0  

Minskning av aktiekapital -7 755     7 755 0  

Nyemission 15 510    7 755   23 265  

Kostnader hänförliga till emission    -1 941   -1 941  

Belopp vid årets utgång 23 265  20  4 264  157 864 -166 497 18 915  
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KASSAFLÖDESANALYS 

KSEK 2023-01-01 
2023-03-31 

2022-01-01 
2022-03-31 

2022-01-01 
2022-12-31 

Den löpande verksamheten    

Resultat efter finansiella poster -5 681 -5 286 -25 251 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 421 536 3 709 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 261 -4 750 -21 542 

     

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital    

Ökning (-) / Minskning (+) av varulager -925 -134 -471 

Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar -913 -116 580 

Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder 172 577 2 956 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 928 -4 422 -18 477 

     

Investeringsverksamheten    

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -549 -283 -2 460 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -36 -33 -284 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -584 -316 -2 744 

    

Finansieringsverksamheten     

Emission av aktier 0 0 21 323 

Utfärdande av teckningsoptioner 0 0 0 

Amortering av lån 0 0 0 

Kassaflöde för finansieringsverksamheten 0 0 21 323 

    

Periodens kassaflöde -7 512 -4 738 102 

Likvida medel vid periodens början 14 644 14 542 14 542 

Likvida medel vid periodens slut 7 132 9 804 14 644 
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STYRELSENS UTTALANDE 
Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna redovisning och rapporten 
för januari – mars 2023 har upprättats i enlighet med svensk redovisningslagstiftning 
och BFNAR 2012:1 (K3) och ger en rättvisande bild av bolagets ekonomiska ställning 
och resultat. av verksamheten. 

Malmö den 12 april 2023 

Styrelsen 
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